تن به ارزش ۹۶.۱ میلیون دلار به همراه ۴5۶.۱ هزار تن
به ارزش ۶۹5.5 میلیون دلار در قالب سایر کالاها با تامین ارز
در سامانه نیما وارد شده است.گفتنی است که در کنار اقلامی

که واردات قطعی شده است.

واردات 11.5 میلیارد
دلاری کالای اساسی

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 24 آبان 1400 9 ربیع الثانی 1443 15 نوامبر 2021بانک و بیمه

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4771 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

رییس کل بانک مرکزی:گزیده خبر